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کاهش ۶۵ درصد آلودگي تهران
 با خروج کامیون هاي فرسوده

عیسي کلانتري، رئیس سازمان حفاظت  � شرق: 
محیط زیست، با اشاره به آلودگي و افزایش دماي 
کشور در چند روز اخیر بیان کرد: عمده آلودگي هواي 
تهران ناشي از کامیون ها و اتوبوس هاي فرسوده اي 
است که وارد شهر مي شود و قطعا ما در حال 
پیگیري هستیم تا بلافاصله بعد از پیش بینی سازمان 
هواشناسي درباره ساکن شدن هوا، جلوي ورود 
کامیون ها را بگیریم. رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست افزود: جایگزیني کامیون و اتوبوس هاي 
فرسوده چندین سال طول خواهد کشید؛ در حالي که 
باقي فاکتورهاي آلوده کننده مانند تاکسي ها و 
موتورسیکلت ها و آتش سوزي کمترین تأثیر را 
خواهند داشت؛ اما این فاکتور ۶۵ درصد آلودگي 
تهران در زمستان را شامل مي شود و ما مي توانیم 

با مهار آن دو سوم مشکل آلودگي را برطرف کنیم. 

سوابق تحصیلي ۴ میلیون ایراني 
موجود نیست

ایسنا: رئیس سازمان نهضت سوادآموزي  �
با اشاره به تشکیل شناسنامه آموزشي براي 
۴۹ میلیون ایراني گفت: متأسفانه هنوز سوابق 
آموزشي چهار میلیون نفر را پیدا نکرده ایم. علي 
باقرزاده، درباره آخرین روند صدور شناسنامه 
آموزشي براي ایرانیان اظهار کرد: براساس آمار 
ثبت احوال و مرکز آمار ۵۳ میلیون جمعیت در 
گروه سني ۱۰ تا ۴۹ سال داریم که از این تعداد 
پرونده آموزشي براي حدود ۴۹ میلیون نفر تشکیل 
شده است. او افزود: هر کجا که سابقه آموزشي 
از این افراد بر جاي مانده، در پرونده شان درج 
شده است؛ اما متأسفانه هنوز سوابق آموزشي 
چهار میلیون نفر را پیدا نکرده ایم. مي دانیم این 
افراد زنده هستند و در ایران زندگي مي کنند؛ ولي 
سابقه اي از تحصیل آنها در هیچ کجا پیدا نکرده ایم 
و مشخص نیست که کجا درس خوانده و سابقه 
تحصیلي شان چیست؟ رئیس سازمان نهضت 
سوادآموزي با بیان اینکه البته از این چهار میلیون، 
۲٫۵ میلیون نفر در سرشماري ها اعلام کرده اند 
باسوادند، گفت: اما از آنجا که مدرکي از آنها در 
دست نیست، نمي توانیم به خوداظهاري ها استناد 
کنیم. شاید حتي این افراد اعلام کرده باشند دیپلم 

دارند؛ ولي باید عین مدرک را پیدا کنیم.  

خبر

«پرشیا» برند گردشگری ایران
به واقع، قرارگرفتن آنها در یک گوشه از دنیا، 
خاورمیانه و اسامی بین المللی مشابه، کمک شایانی 

می کند به سرایت این تصویر خطر و ناامنی به ایران.
فقدان تصویر جایگزین

چهار دهه به عقب و به تغییر نظام سیاسی ایران 
برمی گردیم؛ در فاصله کوتاهی از وقوع انقلاب، تغییر 
حکومت و نام کشور ایران درگیر سلسله مشکلات 
سیاسی می شود؛ جنگ هشت ساله و متعاقب آن 
تلاطم های سیاسی کشورهای همسایه و درکنار آن، 
گرفتاری های اقتصادی ناشی از نوسانات قیمت نفت و 
تحریم های گسترده. پر واضح است در چنین شرایطی، 
ساختن و معرفی تصویری بجا و شایسته از کشور 
و حکومت جدید، جایی در اولویت های مسئولان 
کشور ندارد. هم زمان، کمپین رسانه های غربی برای 
بدجلوه دادن ایران و حکومت جدید فعال است. 
ترکیب این دو جریان، باعث خدشه دارشدن تصویر 
ایران در چند دهه می شود.به  خاطر بسپاریم اگرچه نام 
ایران آرام آرام شروع به به دوش کشیدن بار مشکلاتی 
که کشور و منطقه را تحت الشعاع قرار داده اند کرد؛ 
اما نام پرشیا همچنان دست نخورده، نماینده یک 
امپراتوری قادر با میراث فرهنگی شگفت انگیز و 

داستان های هزارویک شب باقی مانده است.
پیشنهاد

با وقوف به تصویر دوگانه دنیا از مقصد گردشگری  
ما و در زمانی که دنیا اقبال مجددی به سوی این مقصد 
پیدا کرده و هم زمان توسعه گردشگری در دستور کار 
دولت قرار گرفته، لزوم انتخاب نام و برند گردشگری 
مطرح می شود. نویسنده بارها در نمایشگاه های 
گردشگری، استفاده تورگردانان و مقامات گردشگری 
کشورمان از اسامی ایران، آی.آر.ایران (I.R.Iran) و 
گاهی پرشیا و پایبندنبودن همه به یک نام واحد را 
شاهد بوده است. در این گونه مناسبت ها و رویدادها، 
مواد اولیه تبلیغی استفاده شده، فرهنگ و طبیعت 
کشورهاست، نه عناوین سیاسی آنها؛ به زبان دیگر، 
برند گردشگری یک کشور لزوما منطبق با عنوان 
رسمی یا سیاسی آن کشور نیست. در رویدادهای 
گردشگری، ما در حال رایزنی سیاسی و معرفی کردن 
مستقیم دولت متبوع خود نیستیم، بلکه کالایی 
فرهنگی را با مردم جهان مبادله می کنیم؛ مردمی 
که لزوما پیگیر اخبار و سیاست دنیا نیستند.بنابراین 
لزوم انتخاب نامی واحد برای برندسازی و معرفی 
آن مطرح می شود. برای انتخاب از بین سه نام پرشیا 
(فرهنگی)، ایران (داخلی) و آی.آر.ایران (سیاسی)، با 
پرهیز از استفاده نام سیاسی به جای نام جغرافیایی، 
توصیه می شود انتخاب بین ایران و پرشیا صورت گیرد. 
همان طورکه اشاره شد، کلمات ایران و پرشیا به مکان 
جغرافیایی واحدی اشاره می کنند؛ اما تصویری که این 
دو اسم به ذهن افراد از فرهنگ ها و زبان های مختلف 
متبادر می کنند، یکسان نیست. کمتر کسی پرشیا را 
اشتباه شناسایی می کند؛ اما کلمه ایران وضعیت 
مشابهی ندارد که در بالا به این مهم پرداخته شد. 
پس با تصویر مثبتی که نام فرهنگی پرشیا در اذهان 
جهانی دارد، این کلمه شانس بهتری برای ساختن 
برندی مطلوب و محبوب از مقصد گردشگری  ما دارد.
۱- نام بیرونی (Exonym)، نامی است که در یک 
زبان به یک مکان جغرافیایی دنیا، بیرون از محدوده 
گویش وری آن زبان داده می شود؛ مثل اطلاق کلمه 
آلمان به کشور دویچلند از سوی بعضی ملل. نام 
داخلی (Endonym)، نامی است که در زبان رسمی یا 

رایج آن مکان جغرافیایی به آن اطلاق می شود.

نقطه کور محرومیت
 کاری که به اعدام می رسد

 از پسرها می پرسم امداد وام اشتغال می دهد 
چرا کاری را شروع نمی کنید؟ به هم نگاه 
می کنند؛ یکی شان می گوید به آن فکر نکردیم. 
می گویند کارگر روزمزدی در شهرهای اطراف و 
پروژه های دولتی، چاه کندن و چوپانی جزء کارهای 
معمول جوانان اینجاست و البته برخی ها هم 
که به تهران و شهرهای دیگر رفته اند اگر معتاد 
نشده و از دست نرفته باشند، در ازای پول مواد 
جابه جا می کنند و یکی درمیان هم گیر می افتند؛ یا 
اعدام می شوند یا محکوم به زندان هستند. زهرا 
دختربچه ۱۲ساله روستای شارون یکی از قربانیان 
همین اتفاق است. پدر زهرا یک سال ونیم است که 
به خاطر حمل مواد مخدر در حبس ۱۳ساله و 
در زندان قزل حصار است و مادرش هم بعد از 
این اتفاق زهرا و برادر هشت ساله اش را رها کرده 
است. شورای ده می گوید چند وقت قبل هم یکی 
دیگر از مردان روستا به همین دلیل و به خاطر 
مبلغ کمی که بابت مواد می دادند، به اعدام 
محکوم شد و اعدامش هم کردند. روستاهای 
زیبایی که درباره آنها گفتیم در دورترین نقطه از 
امکاناتی که در زندگی بسیاری از ماست با همه 
مشکلات زندگی شادی را دارند. با وجود  آمار 
خودکشی که درباره ایلام منتشر می شود، آمار 
خودکشی در این روستاها بسیار کم و مربوط به 
سال ها قبل بود. روستاهایی که با توجه مسئولان 
و دسترسی راه و حمل ونقلی می توانند به بسیاری 
از نیازهایشان زودتر دسترسی پیدا کنند و می گویند 
بارها مسئولان و نمایندگان زیادي از مجلس 
آنجا رفته و شرایطشان را دیده اند ولی تغییری 
رخ نداده است؛ مردمی که تنها نقطه امیدشان 
یارانه ای است که دولت این روزها خواب های 
جدیدی دیده و معلوم نیست در تصمیمات جدید 
بالاسری چه مشکلات جدیدی به مشکلات قبلی 

آنها اضافه شود.
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شرق: رئیس کمیته میراث فرهنگي شوراي شهر 
تهران از نام گذاري تونل آرش- اسفندیار به نام 
مصدق خبر داد و گفت: این نام گذاري در نوبت 
بررسي در صحن علني شوراي شهر است. حسن 
خلیل آبادي، با بیان اینکه با توجه به درخواست 
و درخواست حجت الاسلام دعایي،  مردمي 
نام گذاري  مبني بر  اطلاعات،  روزنامه  مدیرمسئول 
خیاباني به نام مصدق که در مراسم نام گذاري 
اتوبان نیایش به نام آیت االله هاشمي رفسنجاني 
بیان شد، گفت: کمیته نام گذاري پس از بررسي، 
نام گذاري خیاباني به نام مصدق را پس از تشکیل 

شوراي پنجم در دستور کار قرار داد. وي با بیان 
اینکه چند خیابان براي نام گذاري به نام مصدق 
پیشنهاد شد، گفت: نهایتا پیشنهاد شد که تونل 
درحال ساخت آرش- اسفندیار که درحال حاضر 
در بیش از ۹۵ درصد پیشرفت قرار دارد، پس از 
تکمیل به نام مصدق گذاشته شود. خلیل آبادي 
با بیان اینکه نام گذاري تونل آرش- اسفندیار به 
نام مصدق در کمیته نام گذاري به تصویب رسیده 
است، تصریح کرد: این نام گذاري در نوبت ورود 
به دستور است تا در صحن علني شورا بررسي و 

تصویب شود.

شرق: نماینده ویژه وزیر بهداشت در مناطق زلزله زده 
غرب کشور تأکید کرد که هیچ موردي از مرگ بر اثر 
سرمازدگي یا خودکشي در مناطق زلزله زده غرب 
کشور مشاهده و ثبت نشده است. طیب قدیمي گفت: 
به طور پیوسته از مناطق زلزله زده غرب کشور بازدید 
مي کنیم و همکاران بهداشتي و درماني دانشگاه 
علوم پزشکي کرمانشاه نیز در این مناطق حضور دارند 
و خدمات را ارائه مي دهند و تاکنون هیچ گزارشي 
مبني بر فوت بر اثر سرمازدگي ثبت نشده است. او 
ضمن تفکیک دو موضوع «خودکشي» و «اقدام به 
خودکشي» اظهار کرد: در شرایطي که فرد با مشکلات 
خاص روحي، رواني و اجتماعي روبه رو باشد، 
احتمال اقدام به خودکشي در شرایط عادي و بحراني 

وجود دارد و از نخستین روزهاي وقوع زلزله ۴۰ تیم 
سلامت روان از دانشگاه علوم پزشکي کرمانشاه با 
حمایت وزارت بهداشت در مناطق زلزله زده حضور 
یافتند و تاکنون ۳۲ هزار نفر غربالگري شده اند. 
او یادآور شد: از ۳۲ هزار نفري که از نظر سلامت 
رواني غربالگري شدند، ۱۵ درصد نیاز به مداخلات و 
حمایت هاي رواني و اجتماعي داشتند و چندین نفر 
نیز در بیمارستان هاي کرمانشاه بستري شدند؛ اما در 
شهرستان سرپل ذهاب نیز روان پزشک مستقر است 
و خدمات خود را ارائه مي دهد. نماینده ویژه وزیر 
بهداشت در مناطق زلزله زده غرب کشور تأکید کرد: 
تاکنون هیچ مورد فوت ناشي از «خودکشي» در این 

مناطق مشاهده و ثبت نشده است. 

ایسنا:  نایب رئیس انجمن جمعیت شناسي ایران 
اعلام کرد که بحراني در وضعیت جمعیت ایران 
نداریم و نرخ باروري در کشور به سطح جانشیني 
رسیده است. دکتر محمدجلال عباسي، رئیس 
انجمن جمعیت شناسي ایران، اظهار کرد: الگوي 
سني باروري در سال هاي اخیر از الگوي زودرس 
فرزندآوري به سمت الگوي دیررس فرزندآوري در 
حال تغییر بوده است. بااین حال الگوي زودرس 
باروري در نقاط روستایي نیز موجب افزایش باروري 
در آن نقاط و سطح کشور شده است. افزایش باروري 
در سال هاي اخیر مي تواند ناشي از شرایط مقطعي 
و جبران تأخیر باروري باشد و تداوم افزایش و ثبات 
سطح باروري حد جانشیني نیازمند ایجاد شرایط 
تسهیلگر فرزندآوري است. عباسي افزود: سطح 
باروري قبل از دهه ۹۰ کاهش یافته و ثابت مانده 
بود، اما از دهه ۹۰ به بعد این روند رو به افزایش 
است. اگر به صورت سالانه به آمارهاي باروري نگاه 

کنیم، این رقم از ۱.۸ به ۲.۱ رسیده است. اگر براي 
بررسي خود دوره هاي سه ساله در نظر بگیریم، در 
سال هاي ۹۳ تا ۹۵ این آمار به ۲.۰۸ رسیده است. 
در بازه هاي پنج ساله نیز بررسي ها نشان مي دهد 
که نرخ باروري به ۲.۰۱ رسیده است. نایب رئیس 
انجمن جمعیت شناسي ایران با بیان اینکه افزایش 
باروري در این بازه زماني ناشي از جبران باروري به 
تأخیرافتاده بوده است، اظهار کرد: بخشي از این 
افزایش ناشي از پایداري سطح باروري بوده است. 
ما هنوز الگوي سالم باروري را در کشور داریم. ۳۰ 
درصد از جمعیت یا یک فرزند دارند یا ندارند. بین 
۳۰ تا ۳۳ درصد دو فرزند و حدود ۳۳ درصد نیز 
بیش از دو فرزند دارند. به گفته وي، تجربه نشان 
داده است اگر سیاست تسهیل ازدواج و فرزندآوري 
نداشته باشیم، ممکن است نرخ باروري به زیر سطح 
جانشیني برسد. این نتایج خوشحال کننده است و 

نشان مي دهد که بحراني نداریم. 

نرخ باروري در کشور به سطح جانشینی رسید

 رئیس پلیس تهران: بدحجاب ها دیگر به بازداشتگاه نمی روند

پایان گشت ارشاد؟ 
شرق: رئیس پلیس پایتخت گفت: بنا بر تدبیر فرمانده ناجا، کسانی که غفلتا 
شئونات اسلامی را رعایت نمی کنند دیگر به بازداشتگاه ها نمی روند و پرونده 
برایشان تشکیل نمی شود، بلکه در کلاس های آموزشی شرکت کرده و آموزش 
لازم را می بینند. سردار حسین رحیمی روز گذشته این موضوع را در اختتامیه 
جشنواره عکس «تهران شهر امن» با اشاره به رویکرد اجتماعی پلیس پایتخت 
در برخورد با جرائم و همچنین تأمین امنیت پایتخت اظهار کرد.  این اظهارنظر 
رئیس پلیس تهران را شاید بتوان به معنای پایان فعالیت های گشت ارشاد 
تلقی کرد؛ گشت هایی که هرروز در خیابان های تهران حضور دارند و اقدام 
به بازداشت زنان و دخترانی که بدحجاب عنوان می شوند می کنند. بر اساس 
گزارش ها و مشاهدات میدانی، فعالیت گشت ارشاد در روزهای اخیر به نسبت 
قبل کمی بیشتر شده است و با توجه به مطالب منتشرشده در شبکه های 
اجتماعی، به نظر افراد بیشتری خبر از بازداشت خود یا نزدیکانشان را از سوی 
گشت ارشاد داده اند. شیوه کار نیز به این شکل است که پس از بازداشت این 
افراد آنها را با ون های گشت ارشاد به یکی از مراکز وابسته به نیروی انتظامی 
در خیابان وزرا منتقل می کنند و پس از ثبت مشخصات و عکس برداری از 
آنها، از نزدیکانشان خواسته می شود با آوردن لباس مناسب آنها را از بازداشت 
خارج کنند. حال با این گفته رئیس پلیس پایتخت باید دید آیا قرار است در این 
روند که یک پای ثابت آن بازداشت است، تغییری ایجاد شود یا خیر و اینکه 
کسانی که به تعبیر سردار رحیمی غفلتا شئونات اسلامی را رعایت نمی کنند 

به چه  شیوه ای به کلاس های آموزشی فراخوانده می شوند. 
تلاش پلیس برای اصلاح رفتار شهروندان

به گزارش تسنیم، رئیس پلیس پایتخت در بخش دیگری از صحبت های 
خود همچنین این طور گفت: درحال حاضر پلیس علاوه بر تلاش برای ارتقای 
امنیت، به دنبال انجام اقدامات اجتماعی برای اصلاح رفتار شهروندان و 
کاهش تخلفات و جرائم است و امروز بیش از صد مرکز مشاوره در پلیس 
پایتخت فعال هستند که با اقدامات خود توانسته اند در ۹ ماهه امسال بیش 
از ۶۲ هزار پرونده را به صلح  و سازش منجر کنند و اجازه ندهند این پرونده ها 
به دادگاه ارسال شود. وی با اشاره به مزیت های صلح و سازش در پرونده های 

این چنینی گفت: وقتی یک پرونده به دادگاه ارجاع داده می شود، در دادگاه، 
یکی محکوم می شود، ولی ما صلح و سازش را بین طرفین برقرار می کنیم و 
قطعا این صلح و سازش پایدارتر از آن یکی است. رئیس پلیس پایتخت ادامه 
داد: درحال حاضر روزانه هزاران نفر در پلیس، آموزش عمومی می بینند و ما 
به جای دستگیری مجرمانی که تخلفات و جرائمی را در سطح پایین مرتکب 
شده اند، آموزش هایی را برای اصلاح رفتارشان ارائه می دهیم؛ به شکلی که در 
۹ماهه امسال بیش از ۲۸۲ هزار نفر از خانواده ها، دانش آموزان، دانشجویان، 
کارکنان دولت و کسبه در این کلاس ها شرکت کرده و از سوی همکارانمان 
برای اصلاح رفتارشان آموزش دیده اند.  وی با اشاره به تغییر رویکرد پلیس 
در برخورد با کسانی که شئونات اسلامی را رعایت نمی کنند، گفت: بنا بر تدابیر 
فرمانده ناجا، کسانی که شئونات اسلامی را رعایت نمی کنند و غفلت هایی در 
این حوزه داشته اند دیگر به بازداشتگاه ها نمی روند، پرونده برایشان تشکیل 
نمی شود و آنها را به دادگاه نمی فرستیم، بلکه جلسات آموزشی برای اصلاح 
رفتارشان برگزار می شود و امسال ۱۲۱ جلسه آموزشی در این حوزه برگزار 
شده و بیش از هفت هزار و ۹۰۰ نفر در این کلاس ها آموزش دیده اند. رئیس 
پلیس پایتخت تأکید کرد: از سوی دیگر باید بگوییم ما به هیچ وجه با کسانی 
که در امنیت عمومی جامعه اخلال ایجاد کنند سازش نخواهیم کرد، ولی در 
برابر غفلت هایی که صورت بگیرد، با رویکرد اجتماعی سعی در اصلاح رفتار 

شهروندان داریم.  

شرق: جعفری دولت آبادی در نشستی تخصصی علاوه بر بیان ایرادات 
دستگاه های دولتی در رسیدگی به آسیب های اجتماعی و خلأهایی که 
باعث می شود این چرخه معیوب بماند، اعلام کرد که پلیس در برخی از 
موارد از جمله بی حجابی در خودروها، رانندگان مست و برخورد با مراکز 
ماساژ درمانی نباید کوتاه بیاید و صرف تذکر کفایت نمی کند.  دادستان 
تهران روز گذشته میهمان نشست آسیب های اجتماعی بود و مفصل درباره 
آسیب های اجتماعی نکاتی را مطرح کرد. او درباره پاسخ گو و منفعل بودن 
بسیاری از دستگاه های مسئول در قبال وظایفشان صحبت کرد و گفت: 
تکرار چرخه جمع آوری و رهاشدن مجدد زنان خیابانی ناشی از بی توجهی 
برخی دستگاه ها است. او می گوید مصوبات نهادهای سیاست گذار به ویژه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی در تبیین چگونگی اثرگذاری روی آسیب های 
اجتماعی می توانست مؤثر باشد؛ اما مصوبات این شورا تا حد زیادی زمین 
مانده و اجرائی نشده است که از جمله می توان به مصوبه عفاف و حجاب 

شورای عالی انقلاب فرهنگی اشاره کرد. 
جعفری دولت آبادی سومین ابزار برای پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی و مقابله با آنها را رهنمودهای مقام معظم رهبری دانست و با 
یادآوری جلساتی که با حضور مسئولان ارشد کشوری درباره آسیب های 
اجتماعی در محضر ایشان برگزار شده است، گفت: ورود عالی ترین مقام 

کشور به موضوع آسیب ها، واجد پیام مهمی است و ما باید بدانیم امروزه 
ابزارهای خوبی در مبارزه با آسیب ها در اختیار داریم و اگر موفق نیستیم، 
باید دنبال علت آن باشیم.  او با اشاره به فعالیت مراکز ماساژ مختلط 
در تهران افزود: نظام ما دینی است و اجازه نخواهیم داد ارزش های 
اسلامی با چنین اقداماتی به سخره گرفته شود؛ بنابراین پلیس و 
دادستانی تهران با پدیده قبیح ماساژدرمانی که امروزه عده ای با ایجاد 
دفتر و انجام تبلیغات در فضای مجازی مرتکب می شوند، مقابله خواهند 
کرد.  دادستان تهران به موضوع زنان خیابانی پرداخت و درباره اقدامات 
سلبی و ایجابی مورد نیاز در مبارزه با این آسیب گفت: سال هاست این 
مشکل به چشم می خورد؛ زنان خیابانی جمع آوری می شوند؛ اما مجدد 
در اجتماع رها می شوند. مشکلات زنان خیابانی صرفا با انجام اقدامات 
قضائی - پلیسی حل نمی شود؛ بلکه در این بحث باید قائل به تفکیک شد؛ 
آنجا که فسق علنی رخ می دهد، به عنوان مجرم باید تحت تعقیب قرار 
گیرند و در غیر این فرض، دستگاه های فرهنگی و اجرائی باید ورود کنند.  
جعفری دولت آبادی تکرار چرخه جمع آوری و رهاشدن مجدد چنین زنانی 
را ناشی از بی توجهی دستگاه های فرهنگی و اجرائی مرتبط با موضوع 
به وظایف خود دانست و افزود: اینکه از پلیس بخواهیم زنان خیابانی را 
جمع آوری کند؛ اما جایی برای نگهداری آنان نباشد، نتیجه بخش نخواهد 

بود. دادستان تهران هماهنگی دستگاه ها را مهم ترین رمز موفقیت در 
مبارزه با آسیب های اجتماعی دانست و افزود: این گونه نباشد که پلیس 
دستگیر یا جمع آوری کند، قاضی رها کند یا قاضی مددجو را به سازمان 
بهزیستی معرفی کند و آن سازمان از پذیرش مددجو امتناع کند. دادستان 
تهران شرب خمر را ناقض ارزش های مبتنی بر عفاف دانست و با اشاره 
به دستگیری ۷۰۰ راننده مست در طرح برگزار شده از سوی پلیس و 
دادسرای ارشاد در یک ماه اخیر افزود: این آمار نشان دهنده یک آسیب 
اجتماعی است؛ چراکه راننده مست هم زمان دو جرم مرتکب شده است؛ 
نخست شرب خمر و دوم رانندگی در حال مستی. همچنین ساخت و 
توزیع مشروب که شاید نتوان اخبار مربوط به آن را در رسانه ها پررنگ کرد 
یا عرضه لباس ها و برندهای خلاف شئون حکومت دینی، مرتبط با حوزه 
عفاف و حجاب است.  جعفری دولت آبادی همچنین از پلیس خواست 
در توقیف اتومبیل هایی که برای نوامیس مردم مزاحمت ایجاد می کنند 
یا با دوردورکردن و حرکات غیرمتعارف نظم عمومی را مختل کرده یا 
رانندگان مست و خودروهای حامل زنان کشف حجاب کرده، تردید نکنند 
و اظهار کرد: تذکر از سوی پلیس برای بار اول اقدام مناسبی است؛ اما 
صرف تذکر کافی نیست و در صورت تکرار، خودرو توقیف و متخلف به 

مرجع قضائی معرفی شود.  

برخورد با مراکز ماساژ در دستور کار

تکذیب خودکشی زلزله زدگان کرمانشاه
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